

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Судоремонтный завод "Нерпа" Акционерного общества "Центр судоремонта "Звездочка"
Монтажно-сдаточный цех №15

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	205	205	0	45	31	73	40	16	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2136	2136	0	50	88	332	1223	443	0
из них женщин	137	137	0	35	53	34	11	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4015. Монтажно-сдаточный цех №15																						
4015-001	Начальник цеха	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-002	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-003	Заместитель начальника цеха по производству	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-004	Секретарь (с выполнением машинописных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-005	Делопроизводитель (с выполнением машинописных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-006	Экономист 1 категории (по планированию и труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-007	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-008	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-диспетчерское бюро</i>																						
4015-009	Начальник ПДБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-010	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-011	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-012	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-013	Инженер по подготовке производства 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-014	Инженер по подготовке производства 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-015	Старший диспетчер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-016	Диспетчер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Служба механика</i>																						
4015-017	Механик 2 группы	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-018	Мастер (хозяйственных работ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба энергетика</i>																						
4015-019	Энергетик 1 группы	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-020	Мастер участка по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-021	Мастер участка по ремонту и обслуживанию сантехнического оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-022	Мастер ЭТУ (по эксплуатации технических устройств)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технологической подготовки производства</i>																						
4015-023	Начальник бюро	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-024	Инженер-технолог 3 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-025	Инженер по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-026	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-027	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-028	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-029	Инженер-технолог 3 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-030	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-031	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-032	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-033	Старший архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Слесарно-монтажный участок</i>																						
4015-034	Старший мастер 1 группы ЗСР	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-035	Старший мастер 1 группы ЗСР	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-036	Мастер 1 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-036-1А	Мастер 1 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-036-2А	Мастер 1 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-036-3А	Мастер 1 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-037	Мастер 1 группы (ЗСР)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-037-1А	Мастер 1 группы (ЗСР)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-037-2А	Мастер 1 группы (ЗСР)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-037-3А	Мастер 1 группы (ЗСР)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Такелажно-стропальный участок</i>																						
4015-038	Старший мастер 1 группы ТСУ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-039	Мастер ТСУ 1 группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Судокорпусный участок</i>																						
4015-040	Начальник участка (корпусного)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-041	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-041-1А	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-041-2А	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Корпусно-заготовительный участок</i>																						
4015-042	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-042-1А	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Малярно-изолировочный участок</i>																						
4015-043	Начальник малярно-изолировочного участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-044	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-044-1А	Мастер I группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок судовозного оборудования</i>																						
4015-045	Начальник участка (механик)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок утилизации</i>																						
4015-046	Энергомеханик участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-047	Заведующий хозяйством (кладовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специализированный производственный участок технического надзора и сервисного обслуживания (СПУ ТН и СО)</i>																						
4015-048	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-049	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-050	Техник (делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-051	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-052	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-052-1А	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-053	Ведущий инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-054 ✓	Инженер по нормированию труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-055	Сдаточный механик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок судовозного оборудования</i>																						
4015-056	Оператор пульта управления	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-057	Слесарь-механик электромеханических приборов и систем	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-057-1А	Слесарь-механик электромеханических приборов и систем	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-058	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-058-1А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-058-2А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-058-3А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-058-4А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Такелажно-стропальный участок</i>																						
4015-059	Такелажник судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-060	Такелажник судовой	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-061	Такелажник судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Объект 11</i>																						
4015-062	Машинист крана	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4015-063	Машинист крана (портального, башенного)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4015-064	Стропальщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок стирки и ремонта спецодежды</i>																						
4015-065	Приемщик материалов, полуфабрикатов и готовых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-066	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-066-1А	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-067	Швея	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-067-1А	Швея	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-068	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба энергетика</i>																						
4015-069	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-070	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-071	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (5 корпус)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-072	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-073	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-074	Слесарь-сантехник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-075	Слесарь-сантехник (5 корпус)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-076	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бюро технологической подготовки производства</i>																						
4015-077	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-078	Старший кладовщик (ЗСР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4015-079	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-080	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>ПРБ</i>																						
4015-081	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-082	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-083	Кладовщик (по выдаче газовых баллонов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-084	Кладовщик (по раздаче молока)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-085	Прокальщик на печах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-086	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механика</i>																						
4015-087	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-088	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-089	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-090	Уборщик производственных и служебных помещений (5 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-091	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4015-092	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок СУЗ и РИПО</i>																						
4015-093	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок утилизации</i>																						
4015-094	Машинист экскаватора ("Катерпиллер")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-095	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-096	Машинист крана (башенного)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4015-097	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-098	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-099	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-100	Водитель автомобиля ("Стерлинг")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещения участка утилизации</i>																						
	<i>ОИР</i>																						
4015-101	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-102	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-103	Прессовщик лома и отходов металла	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-104	Наладчик холодноштамповочного оборудования ("Харрис")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательные участки утилизации</i>																						
4015-105	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-106	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-107	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-108	Водитель электро-и автогележки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-109	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Основные рабочие - Специализированная производственная бригада лесового хозяйства</i>																						
4015-111	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4015-112	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-113	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба, ИИ)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-114	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы, ИИ)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-115	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-116	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория, ИИ)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Основные рабочие - Специализированный производственный участок</i>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>технического надзора и сервисного обслуживания (СПУ ТН и СО)</i>																						
4015-117	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4015-118	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-119	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба, ИИ)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-120	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы, ИИ)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-121	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-122	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория, ИИ)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Основные рабочие</i>																						
4015-123	Газорезчик (об.11 стапель палуба)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-124	Газорезчик (закрытые объемы)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-125	Газорезчик (об.11 стапель палуба, ИИ)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-126	Газорезчик (закрытые объемы, ИИ)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.3	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-127	Газорезчик (открытая территория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4015-128	Газорезчик (открытая территория, ИИ)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-129	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4015-130	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-131	Слесарь-монтажник судовой (об.11 стапель палуба, ИИ)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-132	Слесарь-монтажник судовой (закрытые объемы, ИИ)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-133	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-134	Слесарь-монтажник судовой (открытая территория, ИИ)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
4015-135	Слесарь-монтажник судовой (участок СУЗ, РИПО)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-136	Судокорпусник-ремонтник (об.11 стапель палуба)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-137	Судокорпусник-ремонтник (закрытые объемы)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-138	Судокорпусник-ремонтник (об.11 стаяпель палуба, ИИ)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-139	Судокорпусник-ремонтник (закрытые объемы, ИИ)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-140	Судокорпусник-ремонтник (открытая территория)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4015-141	Судокорпусник-ремонтник (открытая территория, ИИ)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-142	Электросварщик ручной сварки (об.11 стаяпель палуба)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-143	Электросварщик ручной сварки (закрытые объемы)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-144	Электросварщик ручной сварки (об.11 стаяпель палуба, ИИ)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-145	Электросварщик ручной сварки (закрытые объемы, ИИ)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-146	Электросварщик ручной сварки (открытая территория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4015-147	Электросварщик ручной сварки (открытая территория, ИИ)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-148	Электрогазосварщик (об.11 стаяпель палуба)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-149	Электрогазосварщик (закрытые объемы)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-150	Электрогазосварщик (об.11 стаяпель палуба, ИИ)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-151	Электрогазосварщик (закрытые объемы, ИИ)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-152	Электрогазосварщик (открытая территория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4015-153	Электрогазосварщик (открытая территория, ИИ)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-154	Гуммировщик судовой (об.11 стаяпель палуба)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-155	Гуммировщик судовой (закрытые объемы)	3.4	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-156	Гуммировщик судовой (об.11 стаяпель палуба, ИИ)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-157	Гуммировщик судовой (закрытые объемы, ИИ)	3.4	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-158	Гуммировщик судовой (открытая территория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-159	Гуммировщик судовой (открытая территория, ИИ)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4015-160	Гуммировщик судовой (участок)	3.3	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-161	Маляр-(изолировщик) (об.11 стапель палуба)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-162	Маляр-(изолировщик) (закрытые объемы)	3.4	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-163	Маляр-(изолировщик) (об.11 стапель палуба, ИИ)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-164	Маляр-(изолировщик) (закрытые объемы, ИИ)	3.4	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4015-165	Маляр-(изолировщик) (открытая территория)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4015-166	Маляр-(изолировщик) (открытая территория, ИИ)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	3.4	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Совмещения работников цеха 15</i>																						
	<i>ОПР</i>																						
4015-167	Оператор пульта управления	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-168	Заготовщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-169	Вулканизаторщик кабельных изделий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-170	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-171	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательные рабочие</i>																						
4015-172	Подсобный рабочий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-173	Грузчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-174	Сливщик-разливщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-175	Машинист компрессорных установок	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-176	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-177	Машинист вентиляционной и аспирационной установок	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-178	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-179	Уборщик территории (на зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-180	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-181	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-182	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-183	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-184	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-185	Наладчик сварочного и	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

011

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	газоплазморезательного оборудования																							
4015-186	Стропальщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015-187	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с персоналом - начальник ОК

(должность)

(подпись)

Ананьев В.А.

Ф.И.О.

30.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник главного инженера по промышленной безопасности - начальник ОПБ - начальник службы (по делам ГО и ЧС) - руководитель ЛССКЦ)

(должность)

(подпись)

Мальшкин А.Н.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Фролов В.М.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Поляков Н.В.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Начальник ЦЗЛ - главный метролог

(должность)

(подпись)

Кашина С.В.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Начальник правового отдела

(должность)

(подпись)

Михайлова О.П.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кондрашева Н.В.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Заместитель начальника ОК

(должность)

(подпись)

Смирнова Г.И.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Начальник цеха 15

(должность)

(подпись)

Капистка Н.В.

Ф.И.О.

22.08.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

433

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудрявцева Марина Ивановна

Ф.И.О.

08.08.2018

(дата)